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	ŠAHOVSKI SAVEZ KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE
Ante Starčevića 15, 48000 Koprivnica
IBAN: HR04 2386 0021 1005 1137 0   OIB: 22882548400




OBRAZAC PRIJAVE OSNOVNOG SASTAVA

	Liga
	K.Ž.M. liga šahovskih nada

	Ekipa
	

	Kontakt (barem jedna e-mail adresa i broj mobitela)

	

	Voditelj 
	

	Kapetan
	



	Ploča
	CRO ID
	Kategorija
	Ime i prezime
	CRO Rejting

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	



U ___________________, dana ______________		Predstavnik kluba:
									___________________

image1.png





 


ŠAHOVSKI SAVEZ KOPRIVNIČKO


-


KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE


 


Ante Starčevića 15


,


 


48000 Koprivnica


 


IBAN: HR04 2386 0021 1005 1137 0


 


  


OIB: 22882548400


 


 


 


OBRAZAC PRIJAVE OSNOVNOG SASTAVA


 


 


Liga


 


K.Ž.M. liga šahovskih nada


 


Ekipa


 


 


Kontakt


 


(barem jedna e


-


mail adresa i 


broj mobitela)


 


 


 


Voditelj


 


 


 


Kapetan


 


 


 


Ploča


 


CRO ID


 


Kategorija


 


Ime i prezime


 


CRO Rejting


 


1.


 


 


 


 


 


2.


 


 


 


 


 


3.


 


 


 


 


 


4. 


 


 


 


 


 


5.


 


 


 


 


 


6.


 


 


 


 


 


 


U 


___________________, dana ______________


 


P


redstavnik kluba


:


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


___________________


 


 




 ŠAHOVSKI SAVEZ KOPRIVNIČKO - KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE   Ante Starčevića 15 ,   48000 Koprivnica   IBAN: HR04 2386 0021 1005 1137 0      OIB: 22882548400  

    OBRAZAC PRIJAVE OSNOVNOG SASTAVA    

Liga  K.Ž.M. liga šahovskih nada  

Ekipa   

Kontakt   (barem jedna e - mail adresa i  broj mobitela)     

Voditelj     

Kapetan   

 

Ploča  CRO ID  Kategorija  Ime i prezime  CRO Rejting  

1.      

2.      

3.      

4.       

5.      

6.      

  U  ___________________, dana ______________   P redstavnik kluba :                     ___________________    

